DÉCEDNÉ ALIV CEDVICES

- RESERVE AUX SERVICES -								
QF:	☐ T1 <424,52 ☐ T2 : 424,53 - 742,92 ☐ T3 : 742,93 - 1061,31 ☐ T4 : 1061,32 - 1485,33 ☐ T5 : 1485,34 - 2016,49 ☐ T6 >2016,49 ☐ Extérieur	- Tarif: 34,00€ - Tarif: 50,00€ - Tarif: 68,00€ - Tarif: 85,00€ - Tarif: 96,00€ - Tarif: 107,00€ - Tarif: 131,00€	Mode règlement : ☐ Chèque n° ☐ Espèces ☐ Chèques vacances ANCV Numéro famille Technocarte :	Saint- G enis Laval				

INSCRIPTION SEMAINES MULTI-ACTIVITES 2024

activités offrent la possibilité	•	portives et culturelles, les semaines multi- es pratiques sportives et culturelles sur la	
Elles sont organisées par les s	services Sports et Petite Enfance – Jed	unesse de la Ville.	
Pièces à fournir au moment	de l'inscription :		
x Formulaire inscriptionx Avis imposition 2023 sur revenus 2022	x Fiche sanitaire de liaison avec photocopie des vaccins obligatoires	. 3	
☐ Semaine du 8 a	au 12 juillet	☐ Semaine du 26 au 30 août	
NOM DE L'ENFANT :	PRENOM	:	
DATE DE NAISSANCE :	CLASSE 2023/202	4: SEXE:□F □ M	
ADRESSE POSTALE :			
CODE POSTAL :	VILLE :		
MAIL (en majuscule) :			
Personne à prévenir en cas d	l'urgence :		
☐ PARENT 1 :	□ PARENT 2 :		
TEL :	TEL .	TEI ·	

TEL:	TEL:	TEL:_	
Votre enfant est-il autorisé à rentre Votre enfant peut-il quitter le site a	•	□ 0UI	
NOM :	·	TEL:	

☐ J'autorise la cession de droit à l'image de mon enfant

La présente autorisation comprend la reproduction, la publication et la diffusion des images sous leur forme initiale ou après adatation pour des raisons techniques, par tout procédé, sur les supports suivants : journal municipal, site internet et réseaux sociaux de la Ville, autres supports d'édition

CESSION DU DROIT A L'IMAGE

Les légendes accompagnant la reproduction ou la représentation de la (ou les) photographie(s) ne devront pas porter atteinte à la réputation de monenfant ou à sa vie privée.

☐ Je n'autorise la cession de droi	t à l'image de mon enfa	nt
Fait à	Le :	Signature :